

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **20-15m DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE**

Objekt: **01 VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY**

Rozpočet: **01 Stavební rozpočet**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **FICHNA - HUDECZEK a.s.**

IČO: **27765857**

**Opavská 535/17,**

DIČ: **CZ27765857**

**747 18 Píšť**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			295 148,62
PSV			2 691 829,63
MON			214 567,00
Vedlejší náklady			72 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>3 274 045,25</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>3 274 045,25 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>687 549,50 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH 3 961 594,75 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			2 000,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			57 700,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			173 780,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 334,22	0
711	Izolace proti vodě	PSV			8 580,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			560,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			751 988,49	23
764	Konstrukce klempířské	PSV			361 455,24	11
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 512 627,44	46
766	Konstrukce truhlářské	PSV			56 618,46	2
M21	Elektromontáže	MON			214 567,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 334,40	2
VN	Vedlejší náklady	VN			72 500,00	2
Cena celkem					3 274 045,25	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>2 000,00</b>		
1	5001r	Úpravy terénu, dlažby v místech u demontovaných střešních lapačů	soub	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>57 700,00</b>		
2	62001r	Oprava omítky zdiva komínů nad střechou	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
3	62002r	Oprava poškozeného zdiva, omítky u pozednic	m	94,00000	550,00	51 700,00		Vlastní
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>173 780,00</b>		
4	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	520,00000	55,00	28 600,00	800-3	RTS 20/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

5	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2 080,00000	27,00	56 160,00	800-3	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

6	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	520,00000	45,00	23 400,00	800-3	RTS 20/ I
7	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	300,00000	165,00	49 500,00	800-3	RTS 20/ I
8	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	520,00000	10,00	5 200,00	800-3	RTS 20/ I
9	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 080,00000	4,00	8 320,00	800-3	RTS 20/ I
10	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	520,00000	5,00	2 600,00	800-3	RTS 20/ I

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 334,22</b>		
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	13,33460	700,00	9 334,22	801-4	RTS 20/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>8 580,00</b>		
12	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	715,00000	12,00	8 580,00	800-711	RTS 20/ I

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>560,00</b>		
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	---------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	721242803R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100	kus	4,00000	140,00	560,00	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>751 988,49</b>					
14	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	107,00000	48,00	5 136,00	800-762	RTS 20/ I
15	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	88,00000	54,00	4 752,00	800-762	RTS 20/ I
námětky (5) : 88				88,00000				
16	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	11,30000	195,00	2 203,50	800-762	RTS 20/ I
prvek VZ1, 130x130 mm : 1,5				1,50000				
prvek HAM1, 120x130 mm : 4				4,00000				
prvek NAM1, 160x120 mm : 2,8				2,80000				
prvek VZ2, 130x130 mm : 3				3,00000				
17	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	46,50000	240,00	11 160,00	800-762	RTS 20/ I
prvek K1, 160x160 mm : 2,5				2,50000				
prvek K5, K6, 160x160 mm : 3*2				6,00000				
prvek P1, P2, 180x150 mm : 2*4				8,00000				
prvek PA6T, 160x160 mm : 3*10				30,00000				
18	762331932R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	10,50000	210,00	2 205,00	800-762	RTS 20/ I
prvek K2, K3, K4, 160x160 mm : 3,5*3				10,50000				
19	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	2,00000	270,00	540,00	800-762	RTS 20/ I
prvek KRA1, KRA2, 200x230 mm : 1+1				2,00000				
20	762331952R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	3,50000	250,00	875,00	800-762	RTS 20/ I
prvek VO1, 270x170 mm : 3,5				3,50000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	762332931R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, včetně dodávky hranolů 100 x 100 mm	m	88,00000	280,00	24 640,00	800-762	RTS 20/ I
námětky : 88				88,00000				
22	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm	m	85,93000	390,00	33 512,70	800-762	RTS 20/ I
prvek VZ1, 130x130 mm : 1,5				1,50000				
prvek HAM1, 120x130 mm : 4				4,00000				
prvek NAM1, 160x120 mm : 2,8				2,80000				
prvek VZ2, 130x130 mm : 3				3,00000				
výměna námětků krokví : 74,63				74,63000				
23	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 200 mm	m	154,20000	470,00	72 474,00	800-762	RTS 20/ I
prvek K1, 160x160 mm : 2,5				2,50000				
prvek K5, K6, 160x160 mm : 3*2				6,00000				
prvek P1, P2, 180x150 mm : 2*4				8,00000				
prvek PA6T, 160x160 mm : 3*10				30,00000				
prvek K2, K3, K4, 160x160 mm : 3,5*3				10,50000				
zesílení vaznic VZ4T : 4*10 + 4,3*2				48,60000				
zesílení vaznic VZ7T : 4*10+4,3*2				48,60000				
24	762332935R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, včetně dodávky hranolů 200 x 300 mm	m	5,50000	960,00	5 280,00	800-762	RTS 20/ I
prvek KRA1, KRA2, 200x230 mm : 1+1				2,00000				
prvek VO1, 270x170 mm : 3,5				3,50000				
25	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,	m2	715,00000	130,00	92 950,00	800-762	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	99,65000	260,00	25 909,00	800-762	RTS 20/ I
27	762341610RT3	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 22 mm	m2	31,50000	480,00	15 120,00	800-762	RTS 20/ I
28	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	131,15000	70,00	9 180,50	800-762	RTS 20/ I

bednění u (2) : 99,65

99,65000

obložení římsy (7) : 31,5

31,50000

29	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	25,00000	1 300,00	32 500,00	800-762	RTS 20/ I
30	76201r	Sanační práce - viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	243 718,30	243 718,30		Vlastní
31	76202	Dodávka svorníků vč. podložek a matic	kus	107,00000	85,00	9 095,00		Vlastní
32	76203	Dodávka vrutů 10x260 mm	kus	432,00000	25,00	10 800,00		Vlastní
33	76204	Osazení neošetřených dřevěných fošen pro odpočinek netopýřů, vč. dodávky	soub	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
34	60512560R	prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané	m3	25,00000	4 800,00	120 000,00	SPCM	RTS 20/ I
35	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	25,94317	1 100,00	28 537,49	800-762	RTS 20/ I

50 m vodorovně

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>361 455,24</b>		
36	764222420R00	Oplechování říms a okapů z titanizinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm,	m	158,00000	545,00	86 110,00	800-764	RTS 20/ I
včetně spojovacích prostředků.								
37	764231430R00	Lemování z titanizinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm,	m	21,28000	368,00	7 831,04	800-764	RTS 20/ I
včetně spojovacích prostředků.								
38	764239440R00	Lemování z titanizinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v hřebeni	m2	3,20000	2 450,00	7 840,00	800-764	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně spojovacích prostředků.								
39	764252403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	89,00000	542,00	48 238,00	800-764	RTS 20/ I
40	764255403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm	m	63,00000	966,00	60 858,00	800-764	RTS 20/ I
včetně spojovacích prostředků.								
41	764259411R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	9,00000	1 118,00	10 062,00	800-764	RTS 20/ I
42	764267491R00	Střešní otvory z titanzinkového plechu montáž oplechování vikýře rozvinuté plochy do 6 m2	m2	5,00000	845,00	4 225,00	800-764	RTS 20/ I
včetně spojovacích prostředků								
43	764521460R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm	m	39,80000	609,00	24 238,20	800-764	RTS 20/ I
včetně spojovacích prostředků.								
44	764554402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	18,00000	601,00	10 818,00	800-764	RTS 20/ I
45	764321821R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	39,80000	40,00	1 592,00	800-764	RTS 20/ I
46	764322831R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	158,00000	35,00	5 530,00	800-764	RTS 20/ I
47	764331851R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	12,50000	35,00	437,50	800-764	RTS 20/ I
48	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	3,20000	85,00	272,00	800-764	RTS 20/ I
49	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	89,00000	40,00	3 560,00	800-764	RTS 20/ I
50	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	63,00000	80,00	5 040,00	800-764	RTS 20/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	9,00000	50,00	450,00	800-764	RTS 20/ I
52	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	8,00000	80,00	640,00	800-764	RTS 20/ I
53	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 75 a 100 mm	m	18,00000	33,00	594,00	800-764	RTS 20/ I
54	76401r	D+M zdobného chrliče, Tizn	ks	5,00000	1 400,00	7 000,00		Vlastní
55	764248491r	Montáž protisněhových háků, min. tl. 1,2 mm, antracit RAL 7021	kus	1 350,00000	53,00	71 550,00		Vlastní
56	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	2,40500	1 900,00	4 569,50	800-764	RTS 20/ I

50 m vodorovně

<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>	<b>1 512 627,44</b>						
57	765314175R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, střešní lávka rošt 80 x 25 cm,	kus	4,00000	4 690,00	18 760,00	800-765	RTS 20/ I

*Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, laťování včetně spojovacích prostředků.*

58	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenu a nároží, krytiny hladké, do suti	m	51,00000	100,00	5 100,00	800-765	RTS 20/ I
59	765321840R00	Demontáž vláknocementové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 30 do 45° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon, do suti	m2	715,00000	12,00	8 580,00	800-765	RTS 20/ I
60	765322703RT1	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, prostup ventilační	kus	2,00000	1 344,00	2 688,00	800-765	RTS 20/ I

*Dodávka a montáž ventilačního prostupu a spojovacích prostředků.*

61	765321810R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti	m2	715,00000	128,00	91 520,00	800-765	RTS 20/ I
62	765342145RT2	Krytina z přírodní břidlice střež jednoduchých, z obdélníků, 270 x 180 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 30 do 45°	m2	715,00000	1 655,00	1 183 325,00	800-765	RTS 20/ I

včetně spojovacích prostředků,

63	765799311R08	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji	m2	715,00000	180,00	128 700,00	800-765	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

*Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.*

64	76501r	Dodávka a montáž záchytného systému - úvazové háky kované, povrchová úprava zinkováním, a nátěr kovářskou černou barvou	kus	50,00000	670,00	33 500,00		Vlastní
65	7653001r	Demontáž stávajících větracích hlavic	kus	2,00000	90,00	180,00		Vlastní
66	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	57,53492	700,00	40 274,44	800-765	RTS 20/ I

50 m vodorovně

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELAŘŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>56 618,46</b>					
67	766624052R00	Montáž střešních oken výlez o rozměru 46/61 cm	kus	8,00000	858,00	6 864,00	800-766	RTS 20/ I
68	76601r	Dodávka výlezů na střechu, 460x750mm, tvrzené sklo 4H	kus	8,00000	5 500,00	44 000,00		Vlastní
69	76602r	Demontáž stávajícího a montáž nového dřevěného obkladu ostění u střešního výlezu na schodišti, š. 0,5m	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00		Vlastní
70	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,32224	1 100,00	354,46	800-766	RTS 20/ I
50 m vodorovně								
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>214 567,00</b>					
71	M21	Uzemnění, hromosvod - viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	113 932,00	113 932,00		Vlastní
72	M2102	Požární zabezpečení - viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	100 635,00	100 635,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>52 334,40</b>					
73	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	16,77115	600,00	10 062,69	801-3	RTS 20/ I
74	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,77115	227,00	3 807,05	801-3	RTS 20/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
75	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	50,31345	12,00	603,76	801-3	RTS 20/ I
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16,77115	300,00	5 031,35	801-3	RTS 20/ I
77	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	67,08460	30,00	2 012,54	801-3	RTS 20/ I
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,83856	300,00	251,57	801-3	RTS 20/ I
79	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,83856	1 950,00	1 635,19	801-3	RTS 20/ I
80	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,19279	400,00	1 677,12	801-3	RTS 20/ I
81	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	10,90125	2 500,00	27 253,13	801-3	RTS 20/ I
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>72 500,00</b>					
82	005121 R	- mobilní WC	mésice	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
83	0051 R	Zajištění úklidu na zahradě - před konáním akcí po celou dobu realizace	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
84	005122 R	Zařízení staveniště - oplocení staveniště v 1,8 m, dle 30 m	kompl	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-15m	DŮM VČELARŮ CHLEBOVICE
O:	01	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	005123 R	Zařízení staveniště - mobilní plechový sklad, montáž, demontáž, pronájem	kompl	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
86	005124 R	Zařízení staveniště - spotřeba energií - voda, vč. podružného měření	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
87	005125 R	Zařízení staveniště - spotřeba energií - elektřina, vč. podružného měření	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
88	0052 R	Zajištění a zabezpečení rozkryté střechy před zatečením (plachty) po celou dobu realizace	kompl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
89	0053 R	Zakrytí sestěhovaných muzejních exponátů plychtami a zabezpečení proti poškození (např. OSB deskou)	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
90	005r	Dozor chiropteorologa	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>3 274 045,25</b>							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--